
Zarządzenie nr 77/2022
Dyrektora Lubelskiego Centrum 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych
Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 

Na  podstawie  §  17  ust.  1  pkt  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Lubelskiego  Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty  stanowiącego załącznik  do zarządzenia nr  90/12/2021

Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  grudnia  2021  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu

Organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne

Oświaty z późniejszymi zmianami oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 746 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1

Wprowadzam Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Traci  moc  zarządzenie  nr  12/2019  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Oświaty  z  dnia  5  września  2019  r.   w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz zarządzenie nr 114/2020 Dyrektora Lubelskiego
Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty  z  dnia  26  sierpnia  2020  r.  w  sprawie
wprowadzenia  zmian  w Regulaminie  zakładowego funduszu  świadczeń socjalnych   Lubelskiego
Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OA.011.1.2022
Zarządzenie nr   77/2022 Dyrektora Lubelskiego Centrum 

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 31 marca 2022 r.
Str. 1 z 1


